
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

^  / /  2„г^
Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

О восстановлении 
О переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Солиева Дониёрбека Бахтиёржон Угли, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления 
подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и бухгалтерский учет в АПК, как ранее отчисленного за 
невыполнение условий договора и зачислить в группу Э-3 l-17z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление , согласие директора
2. По итогам экзаменационной сессии студента, полностью выполнившего учебный план 2 года обучения, 
направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и бухгалтерский учет в АПК, ПЕРЕВЕСТИ на 3 год 
обучения,

обучающихся с полным возмещением затрат

1. Солиева Дониёрбека Бахтиёржон Угли

П Р И К А З

г. Красноярск
№

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Руководитель ЦМСиБ

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко

B.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

C.А. Капсаргина

20

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374 
№ 000026179 КОПИЯ ц. 

Заведующа: 
Грицан И.В



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

Ж  / /
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

О восстановлении 
 ̂ О смене фамилии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Петрову Анастасию Алексеевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления подготовки
38.03.01 Экономика, Бухгалтерский учет, анализ и аудит, как ранее отчисленную за невыполнение 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и 
зачислить в группу 3-32-15z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора
2. Петровой Анастасии Алексеевне, студентке 5 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, 
Бухгалтерский учет, анализ и аудит СМЕНИТЬ фамилию на Виноградову Анастасию Алексеевну в связи с 
вступлением в брак
Основание: личное заявление студента, копия свидетельства о браке, копия паспорта

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова „ „ 20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко „ „ 20

Начальник УО
подпись

В.Г. Крымкова „ ,, 20

Директор ИЭиУ АПК
подпись

З.Е. Шапорова И .. 20
подпись

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374 
№ 000026236



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

/ /
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

V О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ямкину Татьяну Викторовну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления подготовки 
38.03.04 Государственное и муниципальное управление, как ранее отчисленную за невыполнение 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и 
зачислить в группу Э-37-15г, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление , согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

I II 20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374 

№ 000026285

КОПИЯ ВЕРН А  
Заведующа^и^йПряярией 
Грицан И.В.



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

V О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Юлдашеву Сайзану Алексеевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления подготовки
38.03.01 Экономика, Финансы и кредит, как ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по 
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу 
3-31-15z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

.20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374 

№ 000026104



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

d# / /  &
"  ___________________________________ 20 ______ _

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

О восстановлении 
О переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Игнатову Валентину Витальевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
38.03.01 Экономика, Бухгалтерский учет, анализ и аудит, как ранее отчисленную за невыполнение условий 
договора, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление , согласие директора

2. По экзаменационной сессии студента, полностью выполнившего учебный план 4 года обучения, 
направления подготовки 38.03.01 Экономика, Бухгалтерский учет, анализ и аудит, ПЕРЕВЕСТИ на 5 год 
обучения,

обучающихся с полным возмещением затрат

1. Игнатову Валентину Витальевну

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

11 " 20

20

20

20

II II 20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374 
№000026331

КОПИЯ 
ЗаведующагГка. 
Грицан И.В.



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

20

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

Об отмене приказа

П Р И К А З Ы В А Ю :

№

1. Отменить приказ от 17.10.2019 г. № С-3785
2. Шевченко Анастасию Васильевну СЧИТАТЬ студенткой 2 курса, заочной формы обучения, направления 
подготовки 38.03.02 Менеджмент, Производственный менеджмент, обучающейся с полным возмещением 
затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова п п 20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко и п 20

Начальник УО
подпись

В.Г. Крымкова н п 20

Директор ИЭиУ АПК
подпись

З.Е. Шапорова И II 20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635 
№ 000023550


